Załącznik nr 3 do Ogłoszenia
	

(pieczęć lub nazwa Wykonawcy)
	WYKAZ  ROBÓT



W odpowiedzi na ogłoszenie o udzielanym zamówieniu, zamieszczonym na stronie www.bip.ssemp.pl dotyczącym zamówienia pn.: „Usunięcie zalegających, zawalonych elementów konstrukcji i wykonanie trwałych osłon otworów okiennych i drzwiowych w budynku parowozowni wachlarzowej na terenie dawnych ZNTK przy ulicy Gazowej w Lubaniu”, dla Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. - OŚWIADCZAMY, iż w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonaliśmy następujące co najmniej 2 (dwie) roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia:
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
(należy wskazać z krótkim opisem wraz z informacją czy zamówienie odpowiadało swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia)  

	Data wykonania
	Odbiorca
(nazwa, adres)

	
	
	Rozpoczęcie
dd/mm/rrrr
	Zakończenie
dd/mm/rrrr
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	




UWAGA:
Do każdego zamówienia wskazanego w wykazie należy załączyć dokument potwierdzający, że zamówienie zostało wykonane należycie.

	   …………….….…………….., dn. ………….…... r.
	………………………......................……………………………………………………………
Data i czytelny podpis lub podpis z pieczątką imienną osoby (osób) upoważnionej 
(upoważnionych) do reprezentowania Wykonawcy

	
	



1
